DE SERVICIO:753040810062

RMU:71900 04-08-05 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:01DK11Y012000840

LÍMITE DE PAGO:16 ENE 26

CORTE A PARTIR:17 ENE 26

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:0R70R3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$375

$375

(TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 507.08
Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 17:19:22hrsCalle UnionNo 84Colonia Barrio GrandeSta.Catarina JuquilaSta.Catarina JuquilaOaxacaMexicoCP 71900